[image: image1.jpg]=12
}\“\“‘%r o=

sy

	Администрация
городского округа
город Михайловка
Волгоградской области
отдел по культуре,
молодежной политике, спорту
и развитию туризма
403342, Волгоградская область
г. Михайловка   ул. Обороны, 42-а,
тел. 2-13-52,  факс.2-36-44
E-mail:ag_mih@volganet.ru
http://www.mihadm.com
ОКПО:04024457   ОГРН:1023405578646
ИНН/КПП:3437500793/343701001
от 23.11.2020 № 18-20/387

	Начальнику отдела по образованию
Н.В.Наумовой

Уважаемая Надежда Васильевна!

Отдел по культуре, молодежной политике, спорту и развитию туризма направляет Вам следующую информацию.

С 16 по 22 ноября 2020 года в Российской Федерации прошла Всемирная неделя предпринимательства, которая представляет собой масштабный международный проект, посвященный молодёжному предпринимательству.

Просим Вас оказать содействие в размещении информационных постов, роликов, посвященных данной тематике на сайтах МКОУ СШ городского округа.

Ссылки прилагаются.
1. «Предпринимательство: история, понятие, виды деятельности»  информационный пост.  https://vk.com/club194594922
2. «Предпринимательская деятельность» видеоролик  https://vk.com/molodmih
3. « Особенности предпринимательской деятельности и её роль»  информационный пост   https://vk.com/public195518143
4. «Диалог на равных с успешным предпринимателем» https://www.instagram.com/tv/CHxWiCYK4jE/?igshid=ootmcvtpqzr4
Заместитель начальника отдела

по молодежной политике

и развитию туризма                                                                                       С.В.Морковкина

С.А.Шинкоренко
(84463) 2-35-43